Mẫu số 01- Phiếu đăng ký dự thi
[bookmark: chuong_pl]
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

..................., ngày......... tháng .......... năm 2020

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
[bookmark: chuong_pl_name]PHƯƠNG ÁN THIẾT KẾ KIẾN TRÚC CÔNG TRÌNH
Công trình: Xây dựng mới trụ sở làm việc Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ninh

	Kính gửi:
	Toà án nhân dân tỉnh Quảng Ninh

1. Tên đơn vị đăng ký dự thi: ....................................................................................
2. Địa chỉ liên lạc:......................................................................................................
3. Điện thoại:………………… Fax:.................................E-mail:.............................
4. Mã số đăng ký dự thi……………. [Mỗi đơn vị đăng ký tham gia dự thi có 01 mã số riêng do đơn vị dự thi tự đề xuất trong phiếu đăng ký dự thi trên quy tắc đặt mã số gồm 03 chữ cái đầu và 04 chữ số tự nhiên (từ 0 đến 9) đứng sau (Ví dụ: MMG3326).]
Chúng tôi xin tình nguyện đăng ký tham dự cuộc thi Thi tuyển phương án thiết kế kiến trúc cho dự án “Xây dựng mới trụ sở làm việc Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ninh” do Quý toà tổ chức;
Xin trân trọng.

	Đơn vị đăng ký dự thi
[Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có)]

Ghi chú: Khi đi đăng ký tham gia dự thi cán bộ đi đăng ký phải mang theo giấy giới thiệu (nếu là tổ chức) và bản chụp chứng minh nhân dân hoặc thẻ căn cước công dân.

[bookmark: _GoBack]